
KIT
REV: 0   1230

FECHA: 11/03/2019

HOJA: 1/2

CODIGO 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPCION: EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4403010128 ADAPTADOR FIJACION BOQUILLA 3 * 4403010129 EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010087 TAPETA EMBELLECEDORA PURE WHITE 3 * 4403010130 EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010119 TAPETA EMBELLECEDORA 3 * 4403010131 EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010120 TAPETA EMBELLECEDORA 3 * 4403010132 EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010121 TAPETA EMBELLECEDORA

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 0   1230

FECHA: 11/03/2019

HOJA: 2/2

CODIGO 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPCION: EMBELLECEDOR FLEXIRAPID

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 71211   WHITE2 * 4403010087

PARA: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

PARA: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

PARA: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

PARA: 71211   WHITE3 * 4403010129

PARA: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

PARA: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

PARA: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132



ÉCLATÉ
REV.: 0   1230

DATE: 11/03/2019

PAG.: 1/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPTION: ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4403010128 ADAPTATEUR FIXATION BOUCHE 3 * 4403010129 ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

2 * 4403010087 ENJOLIVEUR PURE WHITE 3 * 4403010130 ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

2 * 4403010119 ENJOLIVEUR 3 * 4403010131 ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

2 * 4403010120 ENJOLIVEUR 3 * 4403010132 ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

2 * 4403010121 ENJOLIVEUR

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 0   1230

DATE: 11/03/2019

PAG.: 2/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPTION: ENJOLIVEUR FLEXIRAPID

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 71211   WHITE2 * 4403010087

POUR: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

POUR: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

POUR: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

POUR: 71211   WHITE3 * 4403010129

POUR: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

POUR: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

POUR: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1230

DATE: 11/03/2019

SHEET: 1/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPTION: FLEXIRAPID LIGHT COVER

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4403010128 INLET FIXING ADAPTOR 3 * 4403010129 FLEXIRAPID FACEPLATE

2 * 4403010087 ESCUTCHEON PURE WHITE 3 * 4403010130 FLEXIRAPID FACEPLATE

2 * 4403010119 ESCUTCHEON 3 * 4403010131 FLEXIRAPID FACEPLATE

2 * 4403010120 ESCUTCHEON 3 * 4403010132 FLEXIRAPID FACEPLATE

2 * 4403010121 ESCUTCHEON

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   1230

DATE: 11/03/2019

SHEET: 2/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIPTION: FLEXIRAPID LIGHT COVER

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 71211   WHITE2 * 4403010087

FOR: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

FOR: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

FOR: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

FOR: 71211   WHITE3 * 4403010129

FOR: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

FOR: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

FOR: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132



ESPLOSO
REV.: 0   1230

DATA: 11/03/2019

PAG.: 1/2

CODICE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIZIONE: PROIETTORE PLACCA FLEXIRAPID

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4403010128 ADATTATORE FISSAGGIO BOCCHETTA 3 * 4403010129 ANELLO FRONTALE FLEXIRAPID

2 * 4403010087 COPRIFLANGIA PURE WHITE 3 * 4403010130 ANELLO FRONTALE FLEXIRAPID

2 * 4403010119 COPRIFLANGIA 3 * 4403010131 ANELLO FRONTALE FLEXIRAPID

2 * 4403010120 COPRIFLANGIA 3 * 4403010132 ANELLO FRONTALE FLEXIRAPID

2 * 4403010121 COPRIFLANGIA

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 0   1230

DATA: 11/03/2019

PAG.: 2/2

CODICE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRIZIONE: PROIETTORE PLACCA FLEXIRAPID

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 71211   WHITE2 * 4403010087

PER: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

PER: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

PER: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

PER: 71211   WHITE3 * 4403010129

PER: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

PER: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

PER: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1230

DATUM: 11/03/2019

BLATT: 1/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

BESCHREIBURG: UWS BLENDE FLEXIRAPID

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4403010128 DÜSE FIXIE ADAPTER 3 * 4403010129 BLENDE FLEXIRAPID

2 * 4403010087 DEKO-ABSCHLUSS PURE WHITE 3 * 4403010130 BLENDE FLEXIRAPID

2 * 4403010119 DEKO-ABSCHLUSS 3 * 4403010131 BLENDE FLEXIRAPID

2 * 4403010120 DEKO-ABSCHLUSS 3 * 4403010132 BLENDE FLEXIRAPID

2 * 4403010121 DEKO-ABSCHLUSS

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   1230

DATUM: 11/03/2019

BLATT: 2/2

CODE 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

BESCHREIBURG: UWS BLENDE FLEXIRAPID

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 71211   WHITE2 * 4403010087

FÜR: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

FÜR: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

FÜR: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

FÜR: 71211   WHITE3 * 4403010129

FÜR: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

FÜR: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

FÜR: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132



ITEM
REV.: 0   1230

DATA: 11/03/2019

FOLHA: 1/2

CODIGO 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRICÃO: PROJECTOR PLACA DECORATIVA FLEXIRAPID

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4403010128 ADAPTADOR FIXAÇÃO BOCA 3 * 4403010129 EMBELEZEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010087 TAMPA EMBELEZADORA PURE WHITE 3 * 4403010130 EMBELEZEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010119 TAMPA EMBELEZADORA 3 * 4403010131 EMBELEZEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010120 TAMPA EMBELEZADORA 3 * 4403010132 EMBELEZEDOR FLEXIRAPID

2 * 4403010121 TAMPA EMBELEZADORA

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 0   1230

DATA: 11/03/2019

FOLHA: 2/2

CODIGO 71211, 71211CL090, 71211CL129, 71211CL144

DESCRICÃO: PROJECTOR PLACA DECORATIVA FLEXIRAPID

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 71211   WHITE2 * 4403010087

PARA: 71211CL090   BEIGE2 * 4403010119

PARA: 71211CL129   GREY2 * 4403010120

PARA: 71211CL144   ANTHRACITE2 * 4403010121

PARA: 71211   WHITE3 * 4403010129

PARA: 71211CL090   BEIGE3 * 4403010130

PARA: 71211CL129   GREY3 * 4403010131

PARA: 71211CL144   ANTHRACITE3 * 4403010132


